Edição 884 Pág 1  Araguari, 29 de dezembro de 2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATA -
DO: AGMON ALVES CAMARGO FILHO – 74456636653 – 2º TERMO ADITIVO CONTRATUAL – Nº 018/2025 –
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023 – PROCESSO Nº 029/2023.
OBJETO: Prorrogação de prazo e ratificação de valor do Contrato Administrativo nº 023/2023, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO, GRAVAÇÃO E MANUTEN-
ÇÃO DE TODO O SISTEMA DE SOM/ÁUDIO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, DURANTE
AS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E REUNIÕES, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂ -
MARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG. VALOR: Valor global atualizado de R$ 43.156,32 (quarenta e três mil
cento e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos), correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de
R$ 3.596,36 (três mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos). PRAZO: 02/01/2026 a
01/01/2027. DO: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39– ficha 008 – fonte 500 – referente à ação " Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica". Araguari, 29 de dezembro de 2025. - Giulliano Sousa Rodrigues –
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2025-12-29T22:58:59-0300
	zelap